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Product features

Materiali: fleté metalike

levizese

llak ekologjike veshura me kadmium dhe ngjyra té coje lire

gjatesia 1000 mm me 20 grepa, gjatesia 1500 mm me 30 grepa
bravé me celés dhe varese
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Fleta e te dhénave
uniortools.com
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625668 1000 125 157 740 27600

612330 1500 125 157 740 30000

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane né mm, pesha né
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojne née tolerance.

Usage (pictures)




